Publicado no D.O.E. de:

	27/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE MAUÁ – MAUÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 128/19/2025 – PROCESSO Nº 136.00155906/2025–18

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE MAUÁ, da cidade de MAUÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5041 – FUNDAMENTOS DA INFORMÁTICA (DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / MATHEUS ALMEIDA SOUZA / 568287277 / 51397141832 / 16,00;
3 / PETERSON FREITAS / 30734782–5 / 27394976874 / 19,50;
4 / JOSEF ANDERSON BAYERMAN VASQUEZ / 320360131 / 39758684817 / 20,00;
5 / EMERSON GOMES DA SILVA / 43326915–7 / 32289505811 / 13,75;
7 / BRUNO DE OLIVEIRA SILVA ARANHA / 329284204 / 36914669821 / 18,00;
8 / MATHEUS OLIVEIRA CARVALHO / 408775130 / 33871800805 / 29,25;
9 / EDER JESSE BASTOS NERI OLIVEIRA / 435977210 / 39271703804 / 28,00;
10 / RICARDO MOREIRA / 34209199–2 / 30264721829 / 23,50;
11 / LUANA DOS SANTOS CORDEIRO / 450537900 / 38353708809 / 21,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
2 / 33091814X / 28112557888 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
6 / 49171340X / 41615895817 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;

    Publicado no D.O.E. de:       27/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE MAUÁ  –   MAUÁ   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO   EDITAL Nº 128/19/2025  –   PROCESSO Nº 136.00155906/2025 – 18       EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE  RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO       O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE MAUÁ, da cidade de  MAUÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao  deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.   O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da  pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram  interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a  fórmul a de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do  Edital de Abertura de Inscrições.   COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):   5041  –   FUNDAMENTOS DA  INFORMÁTICA ( DESENVOLVIMENTO DE  SISTEMAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC  –   PROGRAMA NOVOTEC  INTEGRADO))

Não é possível exibir esta imagem.